A i x . d e P r o t o c o l s . P e r o M o r a n t a n o t . 

X X I I I 

Mateu Forci manya confessa deure a JOAN 
JAUÜÍ, pintor, I J ® rj fy, per certes robes Pie rebu
des d'ell mercanfivolment.—2j febrer 146c. 

Die jovis, vicésima tertia mensis februarii 
anno a nativitate Domini M. CCCC. lx. nono. 

Ego Matheus Forcimanya, lapiscida, civis 
Majoricarum, gratis confíteor et recognosco de
beré vobis Johanni Jaubi pictori, habitatori Ma
joricarum, presenti, tresdecim libras tresdecim 
solidos regalium Majoricarum minutorum, pre
cio quarum a vobis mercantiliter emi habui et 
recepi viginti vnam caimas panni de friso, ad 
rationem tresdecim solidorum pro canna. Unde 
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omni excepcione etc. Et sub pena omnium mis
sionum etc. Obligando merque in solidum no
mine depositi et bona etc. Renunciando largo 
ct foro etc. 

Testes: discrctus Ludovícus Plana notarius 
et Anthonius Cortes curritor auris. 

A r x . P r o t o c o l s . — P e r e M o r a n t a n o t . 

XXVI 

JOAN GAY brodador, Tomás Duval, Antoni 
Alemany y Onofre , fan fiansa ais sobre-
posats de la Confraria de Sant Jordi per mestre 
PERK NISAKD pintor, y prometen que si aquest 
se 'n hagués d1 anar del regne abans d'acabar el 
retaule que li encarregaren, pagaran 40 Í6 per 
ferio acabar a un altre.—3 juny 1470. 

Die dominica, tertia mensis junii anno a na
tivitate Domini M° CCCC" septuagésimo. 

Nos Johannes C r a y brodator civis Majorica
rum, Thomas Duval (?) sartor et Anthonius Ala-
many sirurgicus et Honofrius cives 
Majoricarum, gratis, promittimus vobis Bernar
do Quintana et Francisco Ramis, paratoribus 
suppropositisque confratrie Sancti Georgii cons-
t i tute in ccclesia sancti Anthonii Paducnsis, rpiod 
si magister Petrus Nisart pictor recedet a pre
senti regno anteqtiam perfecerit retrotabulum 
sancti Georgii, atiento quod sibi non restant 
nisi tantuni modo viginti septem libre soli
di, dabimus vobis sive confratrie vestre quadra-
ginta libras, que deserviant pro ipso perecien
do quemadmodum ipse Petrus Nisard tenetur 
juxta formam capitulorum inde factorum, omni 
exceptione etc. et sub pena omnium missionum, 
super quibus credatur etc. Obligo videlicet ego 
dictus Anthonius Alamany tantttm per decem 
libras omnia bona etc. et nos alii qttilibet in 
solidum ex pacto nos personaliter ct bona etc. 
Renunciando largo et foro etc. 

Testes: Martinus Miro mercator ct Petrus 
Pons parator, in quorum presentía firmavit dic
tus Johannes Gay. De firma vero dicti Anthonii 
Alamany, qui firmavit eadem die, fucrunt Pe
trus Albinyana sartor et Anthonius Peris apo-
tbecarius. Testes firme dicti Thome, qui firmavit 
die ipsa, fucrunt Gabriel Garriga faber et Bar-
tholomeus Vidal viraterius.